
Vad är OnSpotStory?
OnSpotStory förmedlar information om kultur, historiska platser och 
andra sevärdheter till besökare via mobiltelefon och webb i form av 
guider. Informationen är kopplad till en plats och kan vara ljud, bilder, 
text eller film. OnSpotStory erbjuder lösningar för information via våra 
appar, QR-kod, vår webb-app, den vanliga webben eller via telefoni 
(ringa-in tjänsten). 

OnSpotStory är det ledande företaget i Norden när det gäller guidningar 
via mobilen med över 1 800 enskilda platser.

Skapa din egen berättelse
Skapa din egen berättelse med ljud, bilder, text eller som film. 

Tänk på att det stora jobbet ligger i att skapa en intressant berättelse. 
Berättelsen är det som är själva ”produkten” – om det inte är en 
intressant berättelse spelar resten ingen roll. 

OnSpotStorys huvudsakliga arbetsområde är inte att skapa berättelser, 
men vi kan förmedla kontakter till författare, historieberättare, dramatiker 
och konsthistoriker som vi arbetar med. 

Inläsning - Speaker
Även inläsningen är naturligtvis viktig - att det är en professionell 
inläsare som kan läsa in en text utan att det låter ansträngt eller tillgjort. 
Ta kontakt med oss för information om tips vid inläsning och hur du kan 
välja speaker.

Man måste inte alltid spela in i ljudstudio - det finns bra exempel på när 
man spelat in berättelser via telefon. Till exempel har konstnärer själva
talat in berättelser om sina konstverk via telefon.

Marknadsföringsmaterial
Att skapa berättelsen och lägga upp all teknik är viktiga delar, men det är 
lätt att glömma den sista biten: att besökaren ska känna till att det finns 
en guide. Det kan vara svårt att få fram och formulera ett bra 
marknadsföringsmaterial. Därför har vi skapat ett färdigt 
marknadsföringspaket som kan anpassas efter din guide. Detta material 
ingår i guidekostnaden.

Länka in guiden på din egen hemsida 
När du väl lagt upp ett OnSpotStory-system är det enkelt att lägga in 
funktionen att lyssna och titta på platserna på din egen hemsida. Via 
systemet får du en länk som du klistrar in på din egen hemsida.

Skapa din egen berättelse!

Ringa-in tjänsten
När besökaren ringer in spelas 
berättelsen upp via telefon. 
Varje plats har en speciell kod 
som besökaren slår. 

OnSpotStorys ringa-in lösning 
kräver ingen app eller andra 
speciella tekniska 
förutsättningar. Det innebär att 
även den enklaste mobiltelefon 
kan användas, bara man kan 
ringa kan tjänsten användas. 

Flera språk
OnSpotStorytjänsten är byggd 
för att du ska kunna erbjuda din 
guide på flera språk om du vill. 
Besökaren får då vid val av din 
guide välja vilket språk guiden 
ska vara på.

Vad kostar det?
Kostnaden bestäms av hur 
många platser du har och vilka 
tjänster du till använda. Ta 
kontakt med oss för offert.



ViIl du ta betalt? Det går!

Tack vare användningen av smartphones och appar finns nu möjlighet 
att ta betalt. Du bestämmer själv vilket pris du vill ta. Om du sätter igång 
den funktionen måste besökaren betala en viss summa för att komma åt 
din guide via appen. 

Apparna är alltid gratis men just din guide kan kräva betalning. Det sker 
genom en så kallad ”In App Purchase”. En viss del av intäkten går till 
Apple eller Google.

Android- och iPhone-app
OnSpotStory-apparna är gratis och kan laddas ner från App Store 
(iPhone) eller Market (Android). Via appen kan du lyssna på ljud, se 
bilder, läsa text, se film och få information om hur man ska gå via en 
karta. Appen kan också ”plinga till” när du kommer fram till en plats. 

För utländska besökare är det viktigt att inte behöva datakommunicera, 
det är väldigt dyrt om man har en utländsk mobil. Därför har 
OnSpotStory-appen möjlighet att ladda ner all information om guiden i 
offline-läge. 

Webb-app
Den tekniska utvecklingen går ju väldigt snabbt. Just nu är det Apple 
(IOS) och Google (Android) som dominerar som operativsystem i 
smartphones. Men utvecklingen kan växla över till en annan stor aktör 
väldigt snabbt och inte alla har IOS eller Android utan ett annat 
operativsystem, som till exempel Windows. Det är därför vi har valt att 
utveckla en webb-app. 

En webb-app är som en enklare app men egentligen är det en webbsida 
som är anpassad för att läsas i en smartphone. Fördelen med webb-
appen är att man inte behöver ladda ner någon app och sedan välja 
guide. Man surfar bara in på en sida och så visas den sidan som om det 
skulle vara en app. Däremot försvinner en del funktionalitet som den 
vanliga appen har. Ofta kombineras webb-appen med att man har en 
QR-kod.

QR-koder
Idag börjar medvetenheten om vad en QR-kod är och hur man använder 
den öka. Fördelen med QR-koden är bland annat att det är lätt för den 
med en smartphone att direkt komma till information om en plats. Men 
besökaren måste ha en QR-kodläsare i sin smartphone och veta hur det 
fungerar. När man läser av en QR-kod kommer man direkt till platsens 
information via webb-appen. Det är lätt och gratis att skapa en QR-kod.

Enkel egen administration via internetkonto
När du blir kund hos OnSpotStory får du ett login med lösenord till 
OnSpotStory-systemet. Via det systemet kan du enkelt ladda upp och 
ändra all information om dina guider. Alla ljud, bilder, film, text, 
platspositioner och så vidare ändrar man själv. 

Via ditt konto får du också statistik på hur många som har laddat ner 
eller lyssnat på guiden. Vid frågor tar du bara kontakt med vår 
kostnadsfria telefonsupport.

OnSpotStory iPhone-app

OnSpotStory webb-app

Testa att scanna!
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